[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.12.  2013                  № П-0054/1

О консервировании скотомогильника

В  связи с ликвидацией СПК «Искра» Администрация Тюшинского сельского Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

           1. Имеющийся скотомогильник, оборудованный земляной ямой, законсервировать.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района
Смоленской области                                                                                    Е.Е.Ласкина

image1.png